Chrysostomus ad Hebr. 2. Καὶ γένεται μέ-

ταὶ καὶ θερμασὸν, ἡ ἐπιπλήξεως γέμον τὸν ἐξημάνουσ-
ντα τῶν καθηλόδη μὲν τεσσαρενήδη ὑπὸ ἀγρέλων καὶ μέχρι-
γίλων καὶ τῶν συσφεύματος καὶ τῶν χρεβάνων, τῶτο. τοῦτο δέ
εἰς νῦν εἶγε λαβὼν, ἐξίσταμαι. **Magnum**, admirabile & stupore plenum est, CARNEM nostram
sursum sedere & adorari ab Angelis & Ar-
changelis. Hoc sæpe mente versans ecstasi-
patior, &c. Idem i. Cor. 10. Τῶτο τὸ σῶμα καὶ ὅλη
φατνὴ πειμανὸν, ἡ δέδηπον μάγοι, &c. καὶ ὁδὸν ἐσειλα-
το μαρτρὸν, καὶ ἐλάσσοντες μῆτρας καὶ τείματαλλὰ περισ-
κύνονται. i. Cor. 10. HOC CORPVS Christi in pre-
sepi iacens, Magi venerati sunt, &c. & à longè
venientes cum timore & tremore multo a-
dorauerunt. Idem apud Leonem Epist. 95.
Cognoscamus, quæ natura sit, cui Pater dixit:
Esto meæ particeps sedis, Illa natura est, cui
dictum est: Terra es, & in terram ibis.

Theophylactus ex Chrysostomo in capit
Matth. 28. επειδὴν δὲ δρωπίην φύσει οὐ πρώτην κατέκει-
ται, συνημμενη τῷ θεῷ λόγῳ φέρει τὸ πόνταστον, ἐν τῷ εὐθύ-
ντῷ θηρίῳ, οὐ πάλιν γέλων περιστανταμένη, εἰκότως φησίν. ὅπ-
ερ μόνη οὐδὲν εἶχε σοίαν ἐν τῷ φραπῷ. Καὶ γένεται διδρωπίη οὐ
πρώτην διλείπουσα, νῦν δὲ Χεισῷ αρχεῖ πάντων.

Quia HU MANA NATVRA prius conde mnata nunc verò iuncta D E O Verbo personaliter, sedet in cœlo, & ab Angelis adoratur, meritò dicit: Data est mihi omnis potestas in cœlo & in terra. Etenim humana natura prius seruiebat, nunc in Christo omnibus imperat.

Idem

Idem in 3. Cap. Iohann. καὶ πάντα δέδωσεν ἐμῷ
τῷ χρεῖ τῷ οὐρανῷ, καὶ τὸ αὐθόποτινον. Pater omnia
dedit in manum Filii iuxta HUMANITATI
T E M.

Cyrillus de incarnatione cap. II. Ver. Tom. 4.
būm in id, quod non erat, se immisit. ut & pag. 241.
HOMINIS NATURA id, quod non erat fieri,
diuinæ Maiestatis dignitatibus per adu-
nationem fulgens, quæ subleuata magis est
ultra naturam, quam deiecit infra naturam
inuertibilem Deum.

Ephesium Concilium Canone II. Si quis Cyril. Tom.
non confitetur, CARNEM Domini esse viui- 4 pag. 140.
ficari, propterea quod propria facta est Ver-
bi, quod omnia viuificat, Anathema sit.

Et Cyrus in Explicatione illius Anathe-
matismi dicit: Nestorium noluisse viuifica-
tionem tribuere CARNI Christi, sed senten-
tias Ioh. 6. exposuisse de sola Divinitate.

Theodoreus dialogo 2. καὶ τῆς ἐν διξιάν διξιάν
την καρδίας (τὸ σῶμα τὸ νεύει) καὶ πολλὴ πάντας
κυνῆται τῆς κτίσεως, ἀπὸ δὲ σώματα χειροποίησαν δε-
μότες τῆς φύσεως.

Hoc est: Illud corpus & sessione ad de-
xteram Dei dignum habitum est & ab omni
creatura adoratur, quia corpus appellatur
naturæ Domini.